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GJILAN . GNJII.ANE. GILA\

REpUBLTKAB rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNAE GJIIdNIIT
or$rrNa cNyrLANEA,rr,JNrcmar dlraNlcrlAN BELEDTvEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . PRESIDENT'S OF'FICE

Ne baze t€ r-renit 59 td ligiit nr. o4lL-042 mbi Prokurimin Publik n€ Kosovd, Menaxheri i prokurimit ne
bashkepunim me IGyetarin e Komunes nxjerr k6te :

VENDIM
PER EMRIMIN E KoMIsIoNIT PiiR wERSIMIN E oFERTAvE

Furnizime mjeksore per Stomatologii - Ri Tender
Gr 6s1 t8 002 t2t

Anetardt e komisionit sipas kdtij
1. Dr. Musa Qazimi
2. Dr. Skender Sylejmani
3. Kujtim Bajrami

vendimi jan€:
kryesues
andtar
an0tar

komisionit
komisionit
komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues nd bashkepunim me Depaftamentin e Prokurimit duhet te caktoj nj6 komision per

vleresirnin e tendereve me funksione vet6m kdshilluese per zyrtarine prokurimit.
Neni 2,1'Ie g,ithe anetaret e komisionit i nenshtrohen plotesisht dispozitave te nenit 11 te Lpp-se ne lidhje me

mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2,2
Kornisioni do te funksionojd nga dita e rniratimit te vendimit lidhur me themelimin e tij deri ne plotesimin e tegiitha detyrave te dhena nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa td mund te merrei venOimi per
nderprerjen e procedures sd prokurimit.

Neni 2.3
Autoriteti kontraktues do td kete tc drejte te ftoje, vete ose me iniciativen e komisionit, ekspefie te

iaslrtem ateher€ kur kerkohen njohuri teknike ose td specializuarapdr l6nd€n e prokurimit dhe qd p€rndryshe nukgienden brenda autoritetit kontraktues. Ekspertdt e tille duhet te pranojne me shkrim qe ne menyre te prere i
nenslrtrohen dispozitave te nenit l1 tc LPP ne lidhje me mbrojtjen e-informatave sekrete afariste.

Neni 2.4
Ne perfundim te detyrds sc tij, Komisioni do t'i jape zyfiaritte prokurimit njd rekomandim bashke me nje

raport per punen e tij dhe nj6 deklarate me arsyet qd e mb€shtesin at6 rekomandim.

Komisioni pdr vleresimin e ofeftave do te filloi menj€herd ne rastin e pranimit te ketij vendimi
4

nga Kryetari i I(omun6s dhe Menaxherit td prokurimit.

Neni 3

Vendimi dshte i plotfuqishem me akti

Giikm l8/04/2018

e Departamentit td



REPUBLIKA E KOSOYES
REPI,'BLIKA KOSOVA/REPI,'BLIC OF KOSOVO

KOMI'NAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANEA,IUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

NE baz0 tE nenit 12, nenitlT strkronja(b), neni 40 shkronja(I) te Ligiit p6r Vet€qeverisjen
Lokale t€ Kosov€s Nr.03/L-040 , (Gazeta Zyrtare e Republik€s sE Kosov€s 't{r. 28 Qershor
2008 ), nenit 5 paragrafit 1.2.1 dhe nenet 10, 1l , 13, 15, te Ligiit per Planifikim
Hap0sinor Nr.04/L-174, dates 31.07.2013 ( Gazeta Zyrtarc nr. 30 dat€ 2310812013,
Udh€zimit administrative nr.05/2014 neni 2.1, neni 5 .2 , pEr pergjegjdsite e autoriteteve t0
Planifikimit HapEsinor si dhe parimet dhe procedurat per pjes€marrjen e publikut nE
planifikim hap€sinor, Kryetari i Komun€s s€ Gjilanit merr k€t€ :

VENDIM

PER THEMEUMIN E EKIPIT BAZT M pnocnslN E PLAI{IFIKIMIT

Nr Emri e mbiemri
1 Fadil Sherifi

2 Sevdije Maliqi - Hyseni

3 Shaqir Ukshini
4 Habib Mahmuti
5 Dukagjin Bakija

P0rgjegi6sitE:
o T€ jen€ peryjegjes t€ procesit dhe hartimin e dokumentit te PZHK dhe tZKom
o TE jen0 udh€heq€s n€ takime t€ negullta dhe konsultative gjatE procesit tE PZHK-s€ dhe

[ZKom.

Cekim se an0tar0t e k0tij ekipi nuk do ttf kompensohen financiarisht p6r shkak se Hartimi i
PZHK-s€ dhe HZKom €shtE e mir€ e pergii nen e Gjilanit p€r t€ cil€n duhet
t0 kontribojd secili qytetar€.

REP|JBLIIfi E I(0lO]iE$iRIPtlBI,IIfi 
(O$O\lil I(O$OAVI CUIIlit]fl IYEIi
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REPUBLIKAE KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYESI

1

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA.MAYOR'S OFFICE-BA$KAN OFISI

Bazuar nE nenin: I paragrafi I dhe2 nenin 3,4,5 paragrafrnl-4, nenin nenin 7,8 dhe nenin 2l,te
Rregullores Komunale p0r subvencione, nr: 01-nr:161126422, datHz 29.12.2016. Kryetari i
Komun6s pas shqyrtimit t0 kOrkesds s0 znj. Rabije Ademi nr: 04-553101-0037412118, datH:
18.04.2018. pEr mb€shtetje financiare per sh€rim, nxjerr k0t0:

VENDIM
ptn MSESHTETJE FINANCIARE

1. APROVOHET- k6rkesa e znj. Rabije Ademi nga Gjilani ,nr: 04-553/01-0037412118.
dat6: 18.04.2018. dhe td njejt0s i lejohet ndihma financiare nE lart6si prej: 900 €
/n6nd6qind6euro/ p6r sh6rim.

2.Pagesa e mjeteve do t0 bdhet nga kodi per subvencione i Drejtoratit p6r Sh6ndetdsi dhe
Mir€qenie Sociale.

Arsyetim
Znj. Rabije Ademi nga Gjilani, me kOrkesOn Nr: 04-553/01-0037412118, dat€: 18.04.2018. iu
ka drejtuar me kerkesO Kryetarit tE Komunes , per mbOshtetje financiare pOr sh€rim , pasi q€ per
shkak tE gjendjes ekonomiko sociale ne t€ cil6n gjendet nuk po ka mund0si qe ti mbuloi
shpenzimet tC cilat po i nevojiten pOr sigurimin e terapis6 s0 nevojshme.
Kryetari i Komunes mbdshtetur n0 faktet e cekura m0lartii vendosi si ne dispozitivin e ketij
Vendimi.

fiiSHff,f,A JURIDIKE: Pala e pa k6naqur ne kete vendim ka te drejt€ ankese komisionit
komunal per ankesa n0 afat prej 30 ditesh, nga dita e marrjes se tii njejtit.

VENDIMI TI DORZOHET:

Pal6s
Sh6rbimit financiar
ArkivEs

-

ry
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REPUBLIKAB TosovEs
REPUBLIKA KOSOYA/REPUBUC OF KOSOVO

KOMI'NAE GJILAI\IT
op5rmr GNITLANE/MUNrcrrAL GIUAN/cnAN BELEDTvEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

Nt! baz€ tE nenit 13 te LVL-sE nr. 03lL-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 t€ Statutit t€ Komun6s
Kryetari i Komun0s sE Gjilanit, merr k0t6:

VENDIM

PER BARTJEN E MJETEYE FINANCIARE

Me k€t€ vendim mjetet e grumbulluara n0 Gala mbr€mjen "Pak nga ne shum0 plr ata (2) rc
mbajtur mE 27 dhjetor 2017,barten nE Bank6n Qendrore tE Kosov6s nE llogarin0 e Komun6s
si! Gjilanit me nr, 1000650060000098.

Mjetet e mbledhura nE Gala mbr6mjen "Pak nga ne shumd pdr ata (2)", kan€ p€r dedikim
ndihm6n e femijiive me nevoja t€ veganta nil Gjilan.

P0r zbatimin e k€tij vendimi obligohet Drejtoria p0r Buxhet dhe Financa e Komun0s s0

Gjilanit.

4, Ky vendim hyn n€ fuqi me aktin e n€nshkrimit t0 ketij vendimi.

k

Vendimi idor0zohet:
- DBF-s€
- Arkivit

1.

2.

3.

\
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REPUBLIKA E KOgOVES
REPUBLIKA KOgOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GIILANTT
or$uxa cNITLANE

MUNICIPALTTY OF GJILAN
GILAN BELEDTYESI

ZYRA E KRY

Nti baze t6 nenit 13 t€ LVL*6 nr. 03/L-040 dhe ne,nit ?8 paragrafi I te statutit tE Komun€s s0 Gjilanit,

Kryetui i Komun0s merr k6t0:

VENDIM

Pf;R

TTARTIMIN E MoNocRAp1Sf, St TEATRIT Ts, QYTETIT I$ CJILA]gT '

Me k6tg vendim Emgrohet HASAN BUNJAKU nga Gjilani p$r hartimin e monografisd s0 Teatrit

te Qytetit t0 Gjilanit.

I emEruar nga pika I e kerij vendimi €shtE persoa i thirrur pdr k€t€ pun6 dhe njoh€s i mir0 i pun€s

t ut or. prr-dner se dyte botgrore e sidomos prej viteve tS 60 e k€tej. Po ashtu ka qen6 i

angazhuar drejtperdrejt0 n0 realizimin e projekteve shum6 madhore tg teahit tone'

PEr pundn (strkrimin) e monogiafis6 hartuesj sipas k6tij venliyi do t0 kompensohet me mjete

nnaLiure pr".i 1.ZOOOO6 (nj&i'tieshtat6qind euro) pas dor€zimit me shkrim t0 monografis6.

4. Pagesa e rnjeteve financiare b6het sipas kontiates.

5. Ky vendim hyn n0 fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit te tij

Vondimi i dor&ohet:
-DBF-s0
-an€tartive tE kriinisionit dhe
- Arkivit.

. fdrOorrryrfr
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GJITAN - GI.UILANE. GII.AN

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANE

MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDTYESI

OFFICE/BASKAN OF'ISI

N6 bazti t6 nenit 13 t6 LVL-sii nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi I td Statutit t€ Komunds sE Gjilanit,

Kryetari i KomunEs merr k6t6:

VENDIM

PTR

HARTIMIN E MONOGRAFISfl ST TEATRIT TT, QYTETIT Tf, GilLANIT

Me k6te vendim Ernerohet HASAN BUNJAKU nga Gjilani p€r hartimin e monografise sd Teatrit

td Qytetit td Gjilanit.

I emeruar nga pika 1 e k€tij vendimi eshte person i thirrur per ketd pund dhe njohes i rnird i punes

teatrore pu, lufte, se dytJ boterore e sidomos prej viteve te 60 e ketej. Po ashtu ka qen€ i

angazhuar drejtperdrejte ne realizimin e projekteve shume madhore td teatrit tone'

per punen (shkrirnin) e monografise hartuesi sipas ketij vendimi do te kornpensohet me mjete

financiare piej 1.700,00€ (nj6mijeshtatEqincl euro) pas dorezirnit me shkrirn te monografisd.

4. Pagesa e mjeteve financiare b0het sipas kontratds.

5. Ky vendirr hyn ne fuqi rne aktin e nenshkrirnit dhe protokollimit t€ tij

Vendimi i dor6zohet:
-DBF-st!
-anetar6ve tii komisionit dhe

- Arkivit.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

1.

2.

3.

etari i Komun6s



RiPtlMI(Ai i(0$[SlRlPlJBtll0[0$0lll l0$0AIA Cl]llltURlllll

l(OilUt'lA E GIItAliIT. OSIII,IA GI,{JItAt,lE 
.GILAt'l EEI.EDYIE

KOMUNA E GIILANIT
oPSrrNA cNinaNr

MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESIzYRA E myETA[

Nii bazd td nenit 13 te.rigi.it p€rvetdqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenit 7g paragrafi I t6statutit t6 Komunes se Gjilanit 01. nr. 16-126211 t6 datds o6.ll.2ol4,Kryetari i Komunes s6Gjilanit n4jem6 k6t6:

VENDIM

PER

EMERIMIN E KOMISIONIT Pf;R HARMONIZIM TE ORGANOGRA}IIT TEKOMUNES Sf GTLANIT DHE AKTEVE TJERA PERCJELLESE

Me kete vendim emdroh-et komisioni pdr harmoni zimteorganogramit t€ Komungs s6 Gjilanitdhe akteve dera p6rcjell0se.

Komisioni ka kete p€rb6rje:

2.1 Besim Azizi, udhiiheq€s i personelit,
2.2. Sadri Arifi, shef i njiisisd s-e Kuvendit dhe
2,3.Hevzi Matoshi, shef i zyr0s ligiore.

Komisioni do tE vlerdsoi sugierime! dhe nroqg,1i1et grlentuale nga drejtoritii, njtisite dhe zyratdhe do propozoj€ organog.amin e ri i citiaoie3ete giithepe;shi;s.

4. P€r zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari i KomunEs s6 Gjilanit.

Me k€t6 vendim t6 njoftohen:
-Andtaret
- Arkiv.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

1.

2.

J.

n.t 3S3
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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC

KOMUNA E GJII-ANIT
opSrtNa GNIILAN[,/MUNICIPAT GJILAN/GILAN B[,LEDIYESI

ZYRA E
KANCELARIJA PRESEDNIKA -

KRYETARIT
MAYOR',S OFFICE - BA$KAN OFISI

Ne baze td nenit 13 te LVL-se nr.03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 te Statutit te Komunes

Kryetari i Komunes se Gjilanit, merr kete:

VENDIM
PER

PAGESEN E FATURES PEN PIIRKTHIM Nii KONFERENCTN "RESPEKTIMI
QYTETAR NDAJ SUNDIMIT Tii LIGJIT DHE ULJA E KRIMINALITETIT,,Tii

oRGANIZUAR NGA ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES DHE AMBASADES SE

REPUBLKES SE SHQIPERISIi.

1. Me kete vendim behet pagesa e mjeteve financiare ne shumen prej 885.00 € (tet€qind

tet6dhjetepeso euro) ne emer tC sherbimeve te ofruara nga Translation centre tc, per

konferencen "Respel<timi qytetar ndaj sundimit te liglit dhe ulja e kriminalitetit" te

organizuar nga zyra e Kryetarit t€ Komun0s dhe Ambasades se Republikds se ShqiperisC.

2. Pagesa behet mbi bazlne fatures: nr.2017-04-07-07 dt. 7 prill 2017.

3. Barda e mjeteve behet ne xhirollogarin€ e "Translation centre tc", n0 Prishtine.

4. Pjese e kOtij vendimi dshte fatura e cekur si ne piken 2 te ketrj vendimi.

5. Pagesa e fatures do te behet nga kodi buxhetor mallra dhe sherbim e nga Zyra e Kryetarit.

6. Zbatrmrn e kdtij vendimi e b6nd zyrtarilja financiar/e qE menaxhon me disponueshmdrin6 e

mjeteve te zyra e Kryetarit.

7. Ky vendim hyn nd fuqi me aktin e nenshkimit te ketij vendimi.

Vendimi i dor6zohet:
- Pal6s,
- DBF-s6,
- Arkivit.



REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJII.ANTT
oPsTrNA GNITLANE/MUNrCrPAr GJIAN/GIAN BETEDTYEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . MAYOR'S OFFICE _ BA$KAN OFISI

Ne bazd tC nenit 13 te LVL-se nr. 03lL-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 rc Statutit te Komun€s
Kryetari i Komun6s sd Gjilanit, merr ket0:

VENDIM
PTR

PAGESEN E F'ATURES PT,R SHERBIMET E OF'RUARA
NGA KPAZZLE MEDIA"GJILAN

1. Me kete vendim behet pagesa e mjeteve financiare nE shumdn prej 450€
(kat0rqindepes€dhjet0 euro) ne em6r te sh€rbimeve t€ ofruara nga "PIJZZLE MEDIA"
Gjilan, per konferencen e kryetareve t0 komunave per bashkepunim Rajonal Evropian.

2. Pagesa behet mbi baz€n e fatures: nr, 0803/24 dt. 8 mars 2018.

3. Bartja e mjeteve behet ne xhirollogarine e"PUZZLE MEDIA" ne Gjilan.

4. Pjesd e ketij vendimi eshtd fatura e cekur si ne pikdn 2 te ketij vendimi.

5. Pagesa e faturds do te behet nga kodi buxhetor mallra dhe sherbim e nga Zyra e Kryetarit.

6. Zbatimin e ketij vendimi e bene zyrtarilja financiar/e qd menaxhon me disponueshmdrine e

mjeteve te Zyra e Kryetarit.

7, Ky vendim hyn ne fuqi me aktin e nenshkimit te tij.

Vendimi i dor6zohet:
- Pal6s,
- DBF-s6,
- Arkivit.
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KOMUNA E GIILANIT
op5rrile GNITLANE

MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI

ZYRAEKRYETARIT/KANCELARIJAPRESEDNIKA/PRESIDENT'SOFFICUMSruNOruSI-

Ne baze t€ nenit 13 te LVL-s0 nr. 03lL-040 dhe nenit 78 parugrafi I te Statutit t€ Komun6s,
Kryetari i Komun0s sC Gjilanit, merr kete:

VENDIM

pEn

PAGESTN E FATURAVE PER SHIIRBIMET E OFRUARA NGA
NSH (TENDA 3'' SKENDERAJ

1. Me kete vendim b0het pagesa e mjeteve financiare nd shum€n prej 1.250,00€
(njemijedyqindepesEdhjet0 euro) nd em6r t€ sh€rbimeve t0 ofruara per (tenda, tavolina dhe
karrika)

Pagesa behet mbi bazen e faturave: nr. 0006105 e dt. 14.09.2017.

Pagesa e mjeteve financiare sipas nenit I te ketij vendimi, behet nga Kodi
sherbime, zyra e Kryetarit.

Bartja e mjeteve behet ne emer te NSH "TENDA 3" ne Skenderaj nE xhirollogarine:
11616693960001 78 ProCredit BANK.

Pjese e ketij vendimi jane faturat e cekura me lart6.

Zbatimin e ketij vendimi e bend zyfiari financiar, q€ menaxhon me disponueshmerine e
mjeteve te zyra e Kryetarit.

Ky vendim hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit te ketij vendimi.

Vendimi i dor6zohet:
'Pal€s,
- DBF-sd,
- Arkivit.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

,,

J. p6r mallra dhe

4.

5

6.

7.



KOMUNA E GJILANIT
oPSTINA GNJILANE

MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PRESEDNIKA/PRESIDENT'S OFFICE/BASKAN OFISI

NE bazd t€ nenit 13 te Ligiit p6r Vet0qeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 t6
Statutit td Komunds sd Gjilanit 01. nr. 16-126211 t€ dat€s 06.11.2014 dhe nii zbatim t€ vendimit
tE KK-sd 01. Nr. 016-28457 te dt. 22.03.2018 pdr ndarjen e mjeteve financiare pdr
subvencionimin e aktiviteteve socio kulturore td Teahit te Qytetit tti Gjilanit, Kryetari i Komun€s
sd Gjilanit nxjerrd ktlt6:

VENDIM

ptn

MBTSHTETJE FINANCIARE PTR SUBVENCIONIM TT
TETARIT TE QYTETIT TE GJILANIT

Me k6td vendim btihet mbtishtetja financiare nE subvencionimin e aktiviteteve te Teahit t6
Qytetit tti Gjilanit per vitin 2018.

Mb6shtetja financiare b0het nE vler6 prej 10.000,0(re (dhjetemijii euro).

Shuma e mjeteve nga pika 2 ekdtij vendimi paguhet nga mjetet buxhetore - subvencione nga
Njdsia p€r Kulturd Rini e Sport.

Mjetet derdhen nd em6r tE teahit nti xhirollogari:1302271200017772 NLB Bank.

Pjese e kiitij vendimi eshte edhe vendimit te KK-s€ 01. Nr. 016-28457 rc dt.22.03.2018 piir
ndarjen e mjeteve financiare p6r subvencionimin e aktiviteteve socio kulturore te Teatrit te
Qytetit tti Gjilanit.

Piir zbatimin e ktltij vendimi obligohet Zyrtari/rja frnanciar/e
disponueshmiirin6 e mjeteve financiare te zyra

Me kdte vendim t€ njoftohen:
-DBF dhe,
- Arkivi Komunal.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

l.

2.

J.

4.

5.

qd menaxhon
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G'ILAN - GNJILANE - GILAN

KOMUNA E GIILANIT
OPSTINA GNJILANE

MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PRE

N€ baze td nenit 13 te r'igiit pdr Vetdqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit 7g paragrafi I tE
statutit td Komun€s sE Gjilanit 01. nr. 16-1262ll t6 dat6s 06.11,2014 dhe n6 zbxrmte nenit 2
paragrafit 5 tii Rregullores nr. 041207 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit publik
til OJQ-ve, Kryetari i Komun6s s6 Gjilanit nxjerrd k6t€:

VENDIM

PER

MBESHTETJE FINANCIARE TT DREJTTpTnonTTf
pER oJe..sIrFD, GJTLAN

l. Me k€t€ vendim b6het mbtishtetja financiare e drejtperdrejt€ p6r Shoqaten e familjeve tE
ddshmordve tii UQK-s6 me rastin e manifestimit ie-.,Beteja i zh"gr"it, zolg.

2. Mbeshtetja financiare behet ne vlere prej 500,00€ (peseqind euro).

3' Shuma e mjeteve nga pika 2 e k0tij vendimi paguhet nga mjetet buxhetore - subvencione nga
Njdsia per Kulturd Rini e Sport.

4. Mjetet derdhen nd emdrte SHFD te UQK-se ne xhirollogari:11102707770001g7 procredit
BANK.

5' Pdr zbatirnin e ketij vendimi obligohet Zyftarilrja financiar/e qe menaxho1r me
disponueshrnerine e mjeteve financiare te zyrae kiyetarii.

Me kete vendim tti njoftohen:
-DBF dhe,
- Arkivi Komunal.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

02*,n* 35\ I


